Bezeichnung Art.-Nr. Rohr-ø
[mm]
Länge
[mm] Druckstufe
RHD 06-L RHD6LCF 6 58
PN250
RHD 08-L RHD8LCF 8 59
RHD 10-L RHD10LCF 10 70
RHD 12-L RHD12LCF 12 73
RHD 15-L RHD15LCF 15 78
RHD 06-S RHD6SCF 6 64
PN400
RHD 08-S RHD8SCF 8 64
RHD 10-S RHD10SCF 10 73
RHD 12-S RHD12SCF 12 75
RHD 14-S RHD14SCF 15 83
Art.-Nr. Nenngröße
Mess-
bereich
[bar]